
www.regione.piemonte.it/sanit
a

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
1 di 6

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

Oggetto: PRESA D’ATTO GARA REGIONALE CENTRALIZZATA PER LA 
STIPULA DI ACCORDI QUADRO PER LA FORNITURA IN 
SERVICE DI MICROINFUSORI DI INSULINA, SISTEMI 
CGM, SISTEMI FGM CON ALLARMI E MATERIALE DI 
CONSUMO PER I PAZIENTI DIABETICI DELLE AZIENDE 
SANITARIE DELLA REGIONE PIEMONTE (gara SCR 75-
2022).



www.regione.piemonte.it/sanit
a

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
2 di 6

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

Struttura proponente: LOGISTICA E SERVIZI INFORMATICI

L'estensore dell'atto: Romeo Ilaria
Il Responsabile del procedimento: Chiodi Andrea
Il Dirigente/Funzionario: Chiodi Andrea
Il Responsabile Servizio Economico Finanziario: Succi Manuela
Il funzionario incaricato alla pubblicazione.



www.regione.piemonte.it/sanit
a

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
3 di 6

IL DIRETTORE GENERALE

Nella data sopraindicata, su proposta istruttoria del Direttore sostituto della S.O.C. 
Logistica e Servizi Informatici, in conformità al Regolamento approvato con delibera n. 290 
del 12/05/2017 e modificato con delibera n. 65 del 28/01/2020.

Premesso che, con Legge Regionale n. 19 del 06 agosto 2007, è stata costituita la 
Società di Committenza Regione Piemonte Spa (S.C.R.-Piemonte) con finalità di 
coordinamento delle procedure di aggiudicazione degli appalti pubblici di lavori, forniture e 
servizi, al fine di razionalizzare la spesa pubblica e di ottimizzare le procedure di scelta 
degli appaltatori pubblici nelle materie di interesse Regionale, tra le quali la Sanità;

Preso atto che, con Determinazione del Direttore Appalti n. 266 del 25 agosto 2023 è 
stata disposta l’aggiudicazione dei lotti da 1 a 7 della Gara Regionale centralizzata 
finalizzata alla stipula di accordi quadro per l’affidamento della fornitura in service di 
microinfusori di insulina, sistemi di monitoraggio continuo della glicemia (CGM), di sistemi 
flash di monitoraggio della glicemia (FGM) con allarmi e relativo materiale di consumo, 
occorrenti ai pazienti diabetici delle Aziende Sanitarie della Regione Piemonte (gara 75-
2022);

Dato atto che:
- la gara in oggetto è articolata in 7 lotti, i cui lotti aggiudicati comprensivi di prezzo 
unitario per ogni apparecchiatura e strumenti per infusione (lotti 1-2-3-4-5) e presidi 
diagnostici (lotti 6-7), sono indicati nella tabella “75/G_2022_075_tabella”, reperibile sul 
sito istituzionale di S.C.R.-Piemonte al seguente link: 
https://www.scr.piemonte.it/it/convenzioni/gara-regionale-centralizzata-la-stipula-di-
accordi-quadro-la-fornitura-service-di-microinfusori;

- la fornitura in modalità “service” è da intendersi come noleggio full-risk del 
microinfusore/sistema di monitoraggio prescritto e/o materiale di consumo, comprensivo 
di assistenza tecnica e manutenzione full-risk (preventiva/correttiva);

- la fornitura di cui all’oggetto è rivolta ai pazienti con residenza nell’ambito territoriale 
della Regione Piemonte, secondo le norme vigenti;

Considerato che:
- gli Accordi Quadro avranno durata di mesi 24 a decorrere dalla data di attivazione della 
gara in oggetto e fino ad ottobre 2025;

- entro il termine di scadenza dell’Accordo Quadro, S.C.R. Piemonte S.p.A. - previa 
richiesta della Regione Piemonte, si riserva la facoltà di procedere al rinnovo, dandone 
comunicazione scritta al Fornitore, per ulteriori 12 (dodici) mesi;

https://www.scr.piemonte.it/it/convenzioni/gara-regionale-centralizzata-la-stipula-
https://www.scr.piemonte.it/it/convenzioni/gara-regionale-centralizzata-la-stipula-di-accordi-quadro-la-fornitura-service-di-microinfusori
https://www.scr.piemonte.it/it/convenzioni/gara-regionale-centralizzata-la-stipula-di-accordi-quadro-la-fornitura-service-di-microinfusori


www.regione.piemonte.it/sanit
a

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
4 di 6

Rilevata la necessità di aderire agli Accordi Quadro di cui all’oggetto disposta da S.C.R. 
Piemonte, in base ai fabbisogni comunicati della S.O.C. Distretto Sanitario VCO, con e-mail 
del 30.01.2024 e conservata agli atti, al fine di garantire la continuità della fornitura in 
quanto essenziale all’attività Sanitaria territoriale dell’ASL VCO;

Dato inoltre atto che,

 sulla scorta delle esigenze aziendali e dei costi previsti dall’accordo quadro cui ci si 
riferisce, dall’adozione del presente provvedimento discende il seguente quadro 
economico:

 costo dell’affidamento €.      4.554.782,16
 IVA €.         182.191,29
 incentivo ex articolo ex art. 45 D.Lgs. 36/23 €.       6.162,28 

Totale €.    4.743.135,73

Condivisa la proposta come sopra formulata e ritenendo sussistere le condizioni per 
l’assunzione della presente delibera.

Acquisiti i pareri favorevoli espressi ai sensi dell’art. 3 del d.Lgs. 502/1992 e smi, come 
formulati nel frontespizio del presente atto 

 
DELIBERA

1. di aderire, per le motivazioni illustrare in premessa, alla presa d’atto degli Accordi 
Quadro disposti da S.C.R. Piemonte, della fornitura in service di microinfusoridi 
insulina, sistemi di monitoraggio continuo della glicemia (CGM), di sistemi flash di 
monitoraggio della glicemia (FGM) con allarmi e relativo materiale di consumo, 
occorrenti ai pazienti diabetici delle Aziende Sanitarie della Regione Piemonte (gara 
75-2022), con scadenza al 16 ottobre 2025;

2. di affidare la fornitura della gara citata al punto 1) alle Società e per i prodotti descritti 
nell’allegato AL01), quale parte integrante del presente provvedimento;

3. di dare atto che, il Direttore dell’esecuzione del contratto (D.E.C.), è il Dott. Vincenzo 
Giano’, Responsabile della S.O.S. Integrativa e Protesica;

4. di nominare, altresì quale ausiliario D.E.C., il Direttore S.O.C. Distretto Sanitario V.C.O. 
Dott. Paolo Borgotti, con funzione di esecuzione degli adempimenti contabili relativi 
all’acquisto della fornitura con conseguente richiesta, ai fini della tracciabilità dei flussi 
finanziari, di cui alla Legge 136/2010, dei Codici Identificativi di Gara derivati, 
provvedendo a tutti gli adempimenti di legge ad esso collegati;



www.regione.piemonte.it/sanit
a

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
5 di 6

5. di stabilire che l’onere di spesa discendente dall’assunzione del presente 
provvedimento è valutato in presunti €. 4.554.782,16 (Iva esclusa), di cui €. 
4.736.973,45 (Iva 4%) e sarà imputata a bilancio come segue:

Conto Economico Esercizi 2024 
(Canone dispositivi e materiale di consumo)
Conto 3.10.01.64 Autorizzazione n. 23 sub. n. 122 
€. 2.132.317,57
Conto Economico Esercizi 2024 
(Canone erogazione servizio)
Conto 3.10.05.17 Autorizzazione n. 23 sub. n. 50 
€. 211.209,15
Conto Economico Esercizi 2024 
(Sistema impiantabili canone dispositivo e materiale di consumo)
Conto 3.10.01.58 Autorizzazione n. 23 sub. n. 119
€. 24.960,00
Conto Economico Esercizi 2025  
(Canone dispositivi e materiale di consumo)
Conto 3.10.01.64 Autorizzazione n. 23 sub. n. 122 
€.2.132.317,57
Conto Economico Esercizi 2025 
(Canone erogazione servizio)
Conto 3.10.05.17 Autorizzazione n. 23 sub. n. 50 
€. 211.209,15
Conto Economico Esercizi 2025 
(Sistema impiantabili canone dispositivo e materiale di consumo)
Conto 3.10.01.58 Autorizzazione n. 23 sub. n. 119
€. 24.960,00

6. di stabilire che la copertura finanziaria dell’onere di spesa discendente dall’assunzione 
del presente provvedimento, in relazione agli incentivi per le funzioni tecniche di cui 
all’art. 45 del D.Lgs. 36/23, è pari a €. 6.162,28, sarà imputata come di seguito 
specificato:

Conto Economico Esercizio 2024 
conto 3.10.16.84 autorizzazione 146 €. 3.081,14

Conto Economico Esercizio 2025
conto 3.10.16.84 autorizzazione 146 €. 3.081,14

7. di stabilire che eventuali e futuri aggiornamenti e/o modifiche/migliorie, saranno da 
intendersi automaticamente recepiti senza necessità di ulteriori provvedimenti. 



www.regione.piemonte.it/sanit
a

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
6 di 6

Parimenti per eventuali modifiche societarie delle ditte individuate quali aggiudicatarie;

8. di dare mandato alla S.O.C. Affari Generali, Legali e Istituzionali, di trasmettere copia 
del presente atto al Collegio Sindacale ai sensi dell’art.14 L.R.10 del 24/1/1995 e 
s.m.i.”;

9.  di dichiarare il presente provvedimento immediatamente eseguibile



www.regione.piemonte.it/sanità

ALLEGATO AL01

LOTTO 1
1° classificato

Lotto Voce CIG Nome commerciale Fornitore

Quota
attribuibile
all’erogazio

ne del
servizio 

Quota
attribuibi

le alla
fornitura

dei
dispositi
vi medici 

Canone di
NOLEGGIO
a paziente

mensile
offerto

Totale
fabbisogni

asl VCO

TOT
noleggio

+materiale
di consumo

(Iva
esclusa)

TOT 
erogazione Servizio (Iva

esclusa)

1

a
9428374C59

POMPA PER INSULINA
T:SLIM X2 CONTROL IQ

TANDEM 
cambio di set  ogni 3 o

più giorni
MOVI S.P.A.

P IVA
11575580151

0,00% 100%  € 765,74 - 0,00% 0,00%

b
9428374C59

POMPA PER INSULINA
T:SLIM X2 CONTROL IQ

TANDEM
cambio di set  ogni 2

giorni

0,00% 100%  € 850,82  1 € 850,82 0,00%

OFFERTA PER IL SOLO MATERIALE DI CONSUMO

Descrizione
Quota attribuibile
all’erogazione del

servizio 

Quota attribuibile
alla fornitura dei
dispositivi medici 

Canone di
NOLEGGIO a

paziente  mensile
offerto

Totale fabbisogni asl
VCO

TOT noleggio
+materiale di
consumo (Iva

esclusa)

TOT 
erogazione Servizio

(Iva esclusa)

MATERIALE DI 
CONSUMO che preveda
il cambio di set 
infusionale e serbatoio 
ogni 3 o più giorni

0,00% € 681,51 100% 36 € 24.534,36 0,00%

LOTTO 1
2° classificato

Lotto Voce CIG Nome commerciale Fornitore

Quota
attribuibile
all’erogazio

ne del
servizio 

Quota
attribuibi

le alla
fornitura

dei
dispositi
vi medici 

Canone di
NOLEGGIO
a paziente

mensile
offerto

Totale
fabbisogni

asl VCO

TOT
noleggio

+materiale
di consumo

(Iva
esclusa)

TOT 
erogazione Servizio (Iva

esclusa)

1

a 9428374C59
Sistema MiniMed 780G
cambio di set  ogni 3 o

più giorni
MEDTRONIC
ITALIA S.P.A.

P IVA
09238800156 

€ 20,00  € 790,00  € 810,00 5 € 3.950,00 € 100,00

b 9428374C59
 Sistema MiniMed 780G

cambio di set  ogni 2
giorni

€ 20,00 € 880,00  € 900,00 2 € 1.760,00 € 40,00

___________________________________
__

Sede legale : Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna (VB)
Tel. +39 0323.5411 0324.4911 fax +39 0323.643020

e-mail: protocollo@pec.aslvco.it - www.aslvco.it

P.I./Cod.Fisc. 00634880033



www.regione.piemonte.it/sanità

OFFERTA PER IL SOLO MATERIALE DI CONSUMO

Descrizione
Quota attribuibile
all’erogazione del

servizio 

Quota attribuibile
alla fornitura dei
dispositivi medici 

Canone di
NOLEGGIO a

paziente  mensile
offerto

Totale fabbisogni asl
VCO

TOT noleggio
+materiale di
consumo (Iva

esclusa)

TOT 
erogazione Servizio

(Iva esclusa)

MATERIALE DI CONSUMO 
che preveda il cambio di 
set infusionale e serbatoio
ogni 3 o più giorni

€ 20,00  € 700,90  € 720,90 10 € 7.009,00 € 200,00

MATERIALE DI CONSUMO 
che preveda il cambio di 
set infusionale e serbatoio
ogni 3 o più giorni

€ 20,00 € 781,00 € 801,00 6 € 4.876,00 € 120,00

LOTTO 1
3° classificato

Lotto Voce CIG Nome commerciale Fornitore

Quota
attribuibile
all’erogazio

ne del
servizio 

Quota
attribuibi

le alla
fornitura

dei
dispositi
vi medici 

Canone di
NOLEGGIO
a paziente

mensile
offerto

Totale
fabbisogni

asl VCO

TOT
noleggio

+materiale
di consumo

(Iva
esclusa)

TOT 
erogazione Servizio (Iva

esclusa)

1

a
9428374C59

    Dexcom G6 Receiver
ambio di set  ogni 3 o

più giorni
RTI Theras 
Lifetech s.r.l. 
unip. (P IVA 
02606120349) 
Mandataria 

 Ypsomed Italia
s.r.l. (P IVA 
08438570965) 
mandante

€ 132,00  € 423,00  € 555,00 5 € 2.115,00 €  660,00

mylife™ YpsoPump®
Starter Kit  

ambio di set  ogni 3 o
più giorni

€ 34,50 € 310,50  € 345,00 6 € 1.863,00 € 207,00

b 9428374C59

Dexcom G6 Receiver
cambio di set  ogni 2

giorni
€ 132,00 € 423,00 € 555,00 7 € 2.961,00 € 924,00

mylife™ YpsoPump®
Starter Kit  

cambio di set  ogni 2
giorni

€ 44,50 € 400,50 € 445,00 5 € 2.002,50 € 222,50

___________________________________
__

Sede legale : Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna (VB)
Tel. +39 0323.5411 0324.4911 fax +39 0323.643020

e-mail: protocollo@pec.aslvco.it - www.aslvco.it

P.I./Cod.Fisc. 00634880033



www.regione.piemonte.it/sanità

LOTTO 1
4° classificato

Lotto Voce CIG Nome commerciale Fornitore

Quota
attribuibile
all’erogazio

ne del
servizio 

Quota
attribuibi

le alla
fornitura

dei
dispositi
vi medici 

Canone di
NOLEGGIO
a paziente

mensile
offerto

Totale
fabbisogni

asl VCO

TOT
noleggio

+materiale
di consumo

(Iva
esclusa)

TOT 
erogazione Servizio (Iva

esclusa)

1

a 9428374C59

ACCU-CHEK INSIGHT
INSULIN PUMP

cambio di set  ogni 3 o
più giorni ROCHE

DIABETES
CARE ITALY

SPA
P IVA

09050810960

€ 31,42  € 866,25  € 897,67

2
€ 1.732,50 

€ 62,84 

DISPOSITIVO DBLG1 2 € 1.732,50 € 62,84 

b 9428374C59

 ACCU-CHEK INSIGHT
INSULIN PUMP

cambio di set  ogni 2
giorni

€ 33,93 € 935,49  € 969,42
1 € 935,49 € 33,93

DISPOSITIVO DBLG1 1 € 935,49 €33,93

OFFERTA PER IL SOLO MATERIALE DI CONSUMO

Descrizione
Quota attribuibile
all’erogazione del

servizio 

Quota attribuibile
alla fornitura dei
dispositivi medici 

Canone di
NOLEGGIO a

paziente  mensile
offerto

Totale fabbisogni asl
VCO

TOT noleggio
+materiale di
consumo (Iva

esclusa)

TOT 
erogazione Servizio

(Iva esclusa)

MATERIALE DI CONSUMO 
che preveda il cambio di 
set infusionale e serbatoio
ogni 3 o più giorni

€ 27,93  € 770,07  € 798,00 14 € 10.780,98 € 391,02 

MATERIALE DI CONSUMO 
che preveda il cambio di 
set infusionale e serbatoio
ogni 2 o più giorni

€ 30,17 € 831,83 € 862,00 9 € 7.486,47 € 271,53

LOTTO 2
1° classificato

Lotto Voce CIG Nome commerciale Fornitore

Quota
attribuibile
all’erogazio

ne del
servizio 

Quota
attribuibi

le alla
fornitura

dei
dispositi
vi medici 

Canone di
NOLEGGIO
a paziente

mensile
offerto

Totale
fabbisogni

asl VCO

TOT
noleggio

+materiale
di consumo

(Iva
esclusa)

TOT 
erogazione Servizio (Iva

esclusa)

2

a 9428377ED2

Sistema MiniMed 740G
MATERIALE DI

CONSUMO
cambio di set  ogni 3 o

più giorni
MEDTRONIC
ITALIA S.P.A.

P IVA
09238800156 

€ 20,00  € 647,00  € 667,50 16 € 10.352,00
€ 320,00

b 9428377ED2

 Sistema MiniMed 740G
MATERIALE DI

CONSUMO
cambio di set  ogni 2

giorni

€ 20,00 € 692,00  € 712,00 4 € 2.768,00 € 80,00 

___________________________________
__

Sede legale : Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna (VB)
Tel. +39 0323.5411 0324.4911 fax +39 0323.643020

e-mail: protocollo@pec.aslvco.it - www.aslvco.it

P.I./Cod.Fisc. 00634880033



www.regione.piemonte.it/sanità

LOTTO 3
1° classificato

Lotto Voce CIG Nome commerciale Fornitore

Quota
attribuibile
all’erogazio

ne del
servizio 

Quota
attribuibi

le alla
fornitura

dei
dispositi
vi medici 

Canone di
NOLEGGIO
a paziente

mensile
offerto

Totale
MENSILE

fabbisogni
asl VCO

TOT
MENSILE
noleggio

+materiale
di consumo

(Iva
esclusa)

TOT  MENSILE 
 erogazione Servizio

(Iva esclusa)

3

a 94283822F6

Microinfusore MiniMed
740G

MATERIALE DI
CONSUMO

cambio di set  ogni 3 o
più giorni MEDTRONIC

ITALIA S.P.A.
P IVA

09238800156 

€ 20,00  € 291,50  € 311,50 5 € 1.457,50 € 100,00

b 94283822F6

 Microinfusore
MiniMed 740G

MATERIALE DI
CONSUMO

cambio di set  ogni 2
giorni

€  20,00
€ 327,10

 € 347,10 
4

€ 1.308,40 € 80,00

LOTTO 3
2° classificato

Lotto Voce CIG Nome commerciale Fornitore

Quota
attribuibile
all’erogazio

ne del
servizio 

Quota
attribuibi

le alla
fornitura

dei
dispositi
vi medici 

Canone di
NOLEGGIO
a paziente

mensile
offerto

Totale
MENSILE

fabbisogni
asl VCO

TOT
MENSILE
noleggio

+materiale
di consumo

(Iva
esclusa)

TOT  MENSILE 
 erogazione Servizio

(Iva esclusa)

3

a 94283822F6

mylife™ YpsoPump®
Starter Kit  

MATERIALE DI
CONSUMO

cambio di set  ogni 3 o
più giorni

Ypsomed
Italia s.r.l.

P IVA
08438570965

€ 35,50  € 319,50  €,355,00 3 € 958,50 € 106,50

b 94283822F6

 mylife™ YpsoPump®
Starter Kit  

MATERIALE DI
CONSUMO

cambio di set  ogni 2
giorni

€ 40,00
€ 360,00

 € 400,00
2

€ 720,00 € 80,00

___________________________________
__

Sede legale : Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna (VB)
Tel. +39 0323.5411 0324.4911 fax +39 0323.643020

e-mail: protocollo@pec.aslvco.it - www.aslvco.it

P.I./Cod.Fisc. 00634880033



www.regione.piemonte.it/sanità

LOTTO 4
1° classificato

Lotto Voce CIG Nome commerciale Fornitore

Quota
attribuibile
all’erogazio

ne del
servizio 

Quota
attribuibi

le alla
fornitura

dei
dispositi
vi medici 

Canone di
NOLEGGIO
a paziente

mensile
offerto

Totale
MENSILE

fabbisogni
asl VCO

TOT
MENSILE
noleggio

+materiale
di consumo

(Iva
esclusa)

TOT  MENSILE 
 erogazione Servizio

(Iva esclusa)

4

a

9428387715

GLUCOMEN DAY PUMP
– ADM SHIPPING

PACK_IT
cambio di set  ogni 3 o

più giorni
A. MENARINI
DIAGNOSTICS

SRL
P IVA

05688870483

€ 18,00  € 248,00  € 298,00 1 € 248,00 € 18,00

b

GLUCOMEN DAY PUMP
– ADM SHIPPING

PACK_IT
cambio di set  ogni 2

giorni

€ 30,00
€ 420,00

 € 450,00
2

€ 840,00 € 60,00

OFFERTA PER IL SOLO MATERIALE DI CONSUMO

Descrizione
Quota attribuibile
all’erogazione del

servizio 

Quota attribuibile
alla fornitura dei
dispositivi medici 

Canone di
NOLEGGIO a

paziente  mensile
offerto

Totale fabbisogni asl
VCO

TOT noleggio
+materiale di
consumo (Iva

esclusa)

TOT 
erogazione Servizio

(Iva esclusa)

MATERIALE DI CONSUMO 
che preveda il cambio di 
set infusionale e serbatoio
ogni 3 o più giorni

€ 18,00  € 248,00  € 298,00 1 € 248,00 € 18,00

MATERIALE DI CONSUMO 
che preveda il cambio di 
set infusionale e serbatoio
ogni 2 o più giorni

€ 30,00 € 420,00 € 450,00 2 € 840,00 € 60,00

LOTTO 4
2° classificato

Lotto Voce CIG Nome commerciale Fornitore

Quota
attribuibile
all’erogazio

ne del
servizio 

Quota
attribuibi

le alla
fornitura

dei
dispositi
vi medici 

Canone di
NOLEGGIO
a paziente

mensile
offerto

Totale
MENSILE

fabbisogni
asl VCO

TOT
MENSILE
noleggio

+materiale
di consumo

(Iva
esclusa)

TOT  MENSILE 
 erogazione Servizio

(Iva esclusa)

4

a

9428387715

STR. GESTIONE DIABETE
CON BASE
POMPA A8

cambio di set  ogni 3 

BIOCHEMICAL
SYSTEMS

INTERNATION
AL SPA
P IVA

01736580513

€ 102,41  € 282,59  € 385,00 1 € 282,59 € 102,41

b

STR. GESTIONE DIABETE
CON BASE
POMPA A8

cambio di set  ogni 2
giorni

€ 138,32 € 381,68  €520,00 2 € 763,36 € 276,64

___________________________________
__

Sede legale : Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna (VB)
Tel. +39 0323.5411 0324.4911 fax +39 0323.643020

e-mail: protocollo@pec.aslvco.it - www.aslvco.it

P.I./Cod.Fisc. 00634880033



www.regione.piemonte.it/sanità

OFFERTA PER IL SOLO MATERIALE DI CONSUMO

Descrizione
Quota attribuibile
all’erogazione del

servizio 

Quota attribuibile
alla fornitura dei
dispositivi medici 

Canone di
NOLEGGIO a

paziente  mensile
offerto

Totale MENSILE
fabbisogni asl VCO

TOT MENSILE
noleggio +materiale

di consumo  (Iva
esclusa)

TOT  MENSILE 
 erogazione Servizio

(Iva esclusa)

MATERIALE DI CONSUMO 
che preveda il cambio di 
set infusionale e serbatoio
ogni 3 o più giorni

€ 102,41  € 282,59  € 385,00 1 € 282,59 € 102,41

MATERIALE DI CONSUMO 
che preveda il cambio di 
set infusionale e serbatoio
ogni 2 o più giorni

€ 138,32
€ 381,68

 €520,00 2 € 763,36 € 276,64

LOTTO 4
3° classificato

Lotto Voce CIG Nome commerciale Fornitore

Quota
attribuibile
all’erogazio

ne del
servizio 

Quota
attribuibi

le alla
fornitura

dei
dispositi
vi medici 

Canone di
NOLEGGIO
a paziente

mensile
offerto

Totale
MENSILE

fabbisogni
asl VCO

TOT
MENSILE
noleggio

+materiale
di consumo

(Iva
esclusa)

TOT  MENSILE 
 erogazione Servizio

(Iva esclusa)

4 a 9428387715
Omnipod DASH PDM Kit

cambio di set  ogni 3 

THERAS
LIFETECH SRL
Unipersonale

P IVA
02606120349

€ 107,00  € 343,00  € 450,00 29 € 9.947,00 € 3.103,00

OFFERTA PER IL SOLO MATERIALE DI CONSUMO

Descrizione
Quota attribuibile
all’erogazione del

servizio 

Quota attribuibile
alla fornitura dei
dispositivi medici 

Canone di
NOLEGGIO a

paziente  mensile
offerto

Totale MENSILE
fabbisogni asl VCO

TOT MENSILE
noleggio +materiale

di consumo  (Iva
esclusa)

TOT  MENSILE 
 erogazione Servizio

(Iva esclusa)

MATERIALE DI CONSUMO 
che preveda il cambio di 
set infusionale e serbatoio
ogni 3 o più giorni

€ 97,00  € 312,00  € 409,00 8 € 2.496,00 € 776,00

MATERIALE DI CONSUMO 
che preveda il cambio di 
set infusionale e serbatoio
ogni 2 o più giorni

€ 119,00
€ 381,00

 € 500,00 5 € 1.905,00 € 595,00

___________________________________
__

Sede legale : Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna (VB)
Tel. +39 0323.5411 0324.4911 fax +39 0323.643020

e-mail: protocollo@pec.aslvco.it - www.aslvco.it

P.I./Cod.Fisc. 00634880033



www.regione.piemonte.it/sanità

LOTTO 5
1° classificato

Lotto Voce CIG Nome commerciale Fornitore

Quota
attribuibile
all’erogazio

ne del
servizio 

Quota
attribuibi

le alla
fornitura

dei
dispositi
vi medici 

Canone di
NOLEGGIO
a paziente

mensile
offerto

Totale
MENSILE

fabbisogni
asl VCO

TOT
MENSILE
noleggio

+materiale
di consumo

(Iva
esclusa)

TOT  MENSILE 
 erogazione Servizio

(Iva esclusa)

5
b 9428392B34

STR. GESTIONE DIABETE
CON BASE POMPA A8
cambio di set  ogni 2

giorni

BIOCHEMICAL
SYSTEMS

INTERNATION
AL SPA
P IVA

01736580513

€ 240,73  € 664,27  € 905,00 1 € 664,27 € 240,73

OFFERTA PER IL SOLO MATERIALE DI CONSUMO

Descrizione
Quota attribuibile
all’erogazione del

servizio 

Quota attribuibile
alla fornitura dei
dispositivi medici 

Canone di
NOLEGGIO a

paziente  mensile
offerto

Totale MENSILE
fabbisogni asl VCO

TOT MENSILE
noleggio +materiale

di consumo  (Iva
esclusa)

TOT  MENSILE 
 erogazione Servizio

(Iva esclusa)

MATERIALE DI CONSUMO 
che preveda il cambio di 
set infusionale e serbatoio
ogni 3 o più giorni

€ 0,00  € 721,00  € 721,00 4 € 2.884,00 € 0,00

MATERIALE DI CONSUMO 
che preveda il cambio di 
set infusionale e serbatoio
ogni 2 o più giorni

€ 0,00
€ 850,00 € 850,00

3 € 2.550,00 € 0,00

LOTTO 5
2° classificato

Lotto Voce CIG Nome commerciale Fornitore

Quota
attribuibile
all’erogazio

ne del
servizio 

Quota
attribuibi

le alla
fornitura

dei
dispositi
vi medici 

Canone di
NOLEGGIO
a paziente

mensile
offerto

Totale
MENSILE

fabbisogni
asl VCO

TOT
MENSILE
noleggio

+materiale
di consumo

(Iva
esclusa)

TOT  MENSILE 
 erogazione Servizio

(Iva esclusa)

5

a 9428392B34
Omnipod DASH PDM Kit

cambio di set  ogni 3
giorni

THERAS
LIFETECH SRL
Unipersonale
02606120349

€ 214,00  € 686,00  € 900,00 1  € 686,00 € 214,00

b 9428392B34

Omnipod DASH PDM Kit
cambio di set  ogni 2

giorni
 € 237,00 € 763,00 1.000,00 1 € 763,00  € 237,00

___________________________________
__

Sede legale : Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna (VB)
Tel. +39 0323.5411 0324.4911 fax +39 0323.643020

e-mail: protocollo@pec.aslvco.it - www.aslvco.it

P.I./Cod.Fisc. 00634880033



www.regione.piemonte.it/sanità

OFFERTA PER IL SOLO MATERIALE DI CONSUMO

Descrizione
Quota attribuibile
all’erogazione del

servizio 

Quota attribuibile
alla fornitura dei
dispositivi medici 

Canone di
NOLEGGIO a

paziente  mensile
offerto

Totale MENSILE
fabbisogni asl VCO

TOT MENSILE
noleggio +materiale

di consumo  (Iva
esclusa)

TOT  MENSILE 
 erogazione Servizio

(Iva esclusa)

MATERIALE DI CONSUMO 
che preveda il cambio di 
set infusionale e serbatoio
ogni 3 o più giorni

€ 201,00  € 645,00  € 846,00 14 € 9.030,00 € 2.814,00

MATERIALE DI CONSUMO 
che preveda il cambio di 
set infusionale e serbatoio
ogni 2 o più giorni

€ 223,00
€ 717,00 € 940,00

8 € 5.736,00 € 1.784,00

LOTTO 5
3° classificato

Lotto Voce CIG Nome commerciale Fornitore

Quota
attribuibile
all’erogazio

ne del
servizio 

Quota
attribuibi

le alla
fornitura

dei
dispositi
vi medici 

Canone di
NOLEGGIO
a paziente

mensile
offerto

Totale
MENSILE

fabbisogni
asl VCO

TOT
MENSILE
noleggio

+materiale
di consumo

(Iva
esclusa)

TOT  MENSILE 
 erogazione Servizio

(Iva esclusa)

5

a 9428392B34

ACCU-CHEK SOLO
SYSTEMS

cambio di set  ogni 3
giorni

ROCHE
DIABETES

CARE ITALY
SPA

P IVA
09050810960

€ 31,48  € 867,97  € 899,45 1  € 867,97 € 31,48

b 9428392B34

ACCU-CHEK SOLO
SYSTEMS

cambio di set  ogni 2
giorni

 € 34,92 € 962,86 € 997,78 1 € 962,86  € 34,92

OFFERTA PER IL SOLO MATERIALE DI CONSUMO

Descrizione
Quota attribuibile
all’erogazione del

servizio 

Quota attribuibile
alla fornitura dei
dispositivi medici 

Canone di
NOLEGGIO a

paziente  mensile
offerto

Totale MENSILE
fabbisogni asl VCO

TOT MENSILE
noleggio +materiale

di consumo  (Iva
esclusa)

TOT  MENSILE 
 erogazione Servizio

(Iva esclusa)

MATERIALE DI CONSUMO 
che preveda il cambio di 
set infusionale e serbatoio
ogni 3 o più giorni

€ 29,25  € 806,42  € 835,67 4 € 3.225,68 € 117,00

MATERIALE DI CONSUMO 
che preveda il cambio di 
set infusionale e serbatoio
ogni 2 o più giorni

€ 32,69
€ 901,31 € 943,00

3 € 2.703,93 € 98,07

___________________________________
__

Sede legale : Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna (VB)
Tel. +39 0323.5411 0324.4911 fax +39 0323.643020

e-mail: protocollo@pec.aslvco.it - www.aslvco.it

P.I./Cod.Fisc. 00634880033



www.regione.piemonte.it/sanità

LOTTO 6
1° classificato

Lotto Voce CIG Descrizio
ne

Nome
commerciale 

Fornitore

Quota
attribuibile
all’erogazi

one del
servizio 

Quota
attribui
bile alla
fornitur

a dei
dispositi

vi
medici 

Canone di
NOLEGGI

O a
paziente
mensile
offerto

Totale
MENSILE

fabbisogni
asl VCO

TOT
MENSILE
noleggio

+materiale
di consumo

(Iva esclusa)

TOT  MENSILE 
 erogazione
Servizio (Iva

esclusa)

6
a 94284012A4

Sistema di
monitoragg

io
glicemico

in continuo
(CGM) non
impiantabil

e

FREESTYLE LIBRE 3
APP (IOS)

FREESTYLE LIBRE 3
APP (ANDROID)

FREESTYLE LIBRE 3
SISTEMA DI

MONITORAGGIO
CONTINUO DEL
GLUCOSIO (KIT

SENSORE)

Abbott S.r.l.
P IVA

0007667059
5

€ 0,00  € 106,38 € 106,38 124  € 13.191,12 € 0,00 

LOTTO 6
2° classificato

Lotto Voce CIG Descrizio
ne

Nome
commerciale 

Fornitore

Quota
attribuibile
all’erogazi

one del
servizio 

Quota
attribui
bile alla
fornitur

a dei
dispositi

vi
medici 

Canone di
NOLEGGI

O a
paziente
mensile
offerto

Totale
MENSILE

fabbisogni
asl VCO

TOT
MENSILE
noleggio

+materiale
di consumo

(Iva esclusa)

TOT  MENSILE 
 erogazione
Servizio (Iva

esclusa)

6
a 94284012A4

Sistema di
monitoragg

io
glicemico

in continuo
(CGM) non
impiantabil

e

Dexcom ONE
trasmettitore

ROCHE
DIABETES

CARE ITALY
SPA

P IVA
0905081096

0

€ 9,27  € 106,56 € 115,83

5 € 532,80 € 46,35

Dexcom ONE
sensori (3 pz) 5 € 532,80 € 46,35

Dexcom ONE
sensori (1 pz) 1 € 106,56 € 9,27

Dexcom ONE
ricevitore 1 € 106,56 € 9,27

___________________________________
__

Sede legale : Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna (VB)
Tel. +39 0323.5411 0324.4911 fax +39 0323.643020

e-mail: protocollo@pec.aslvco.it - www.aslvco.it

P.I./Cod.Fisc. 00634880033



www.regione.piemonte.it/sanità

LOTTO 6
3° classificato

Lotto Voce CIG Descrizione Nome
commerciale 

Fornitore

Quota
attribuibile
all’erogazi

one del
servizio 

Quota
attribui
bile alla
fornitur

a dei
dispositi

vi
medici 

Canone di
NOLEGGI

O a
paziente
mensile
offerto

Totale
MENSILE

fabbisogni
asl VCO

TOT
MENSILE
noleggio

+materiale
di consumo

(Iva esclusa)

TOT  MENSILE 
 erogazione
Servizio (Iva

esclusa)

6 a 94284012A4

Sistema di
monitoraggio
glicemico in

continuo
(CGM) non

impiantabile

RICEVITORE PDM
A7+

BIOCHEMICA
L SYSTEMS

INTERNATIO
NAL SPA

P IVA
0173658051

3

€ 109,06 € 300,94 € 410,00 3 € 902,82 € 327,18

LOTTO 6
4° classificato

Lotto Voce CIG Descrizio
ne

Nome
commerciale Fornitore

Quota
attribuibile
all’erogazi

one del
servizio 

Quota
attribui
bile alla
fornitur

a dei
dispositi

vi
medici 

Canone di
NOLEGGI

O a
paziente
mensile
offerto

Totale
MENSILE

fabbisogni
asl VCO

TOT
MENSILE
noleggio

+materiale
di consumo

(Iva esclusa)

TOT  MENSILE 
 erogazione
Servizio (Iva

esclusa)

6 a 94284012A4

Sistema di
monitoragg

io
glicemico

in continuo
(CGM) non
impiantabil

e

Kit Ricevitore
Dexcom G6

THERAS
LIFETECH

SRL
Unipersonal

e
P IVA

0260612034
9

€ 131,00 € 419,00 € 550,00 10 € 4.190,00 € 1.310,00

LOTTO 6
5° classificato

Lotto Voce CIG Descrizio
ne

Nome
commerciale Fornitore

Quota
attribuibile
all’erogazi

one del
servizio 

Quota
attribui
bile alla
fornitur

a dei
dispositi

vi
medici 

Canone di
NOLEGGI

O a
paziente
mensile
offerto

Totale
MENSILE

fabbisogni
asl VCO

TOT
MENSILE
noleggio

+materiale
di consumo

(Iva esclusa)

TOT  MENSILE 
 erogazione
Servizio (Iva

esclusa)

6 a 94284012A4

Sistema di
monitoragg

io
glicemico

in continuo
(CGM) non
impiantabil

e

Sistema Guardian 4

MEDTRONIC
ITALIA S.P.A.
0923880015

6 

€ 20,00 € 430,00 € 450,00 6 € 2.580,00 € 120,00

___________________________________
__

Sede legale : Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna (VB)
Tel. +39 0323.5411 0324.4911 fax +39 0323.643020

e-mail: protocollo@pec.aslvco.it - www.aslvco.it

P.I./Cod.Fisc. 00634880033



www.regione.piemonte.it/sanità

OFFERTA PER IL SOLO MATERIALE DI CONSUMO

Descrizione Fornitore Prezzo Unitario Totale MENSILE  fabbisogni asl VCO

Sistema Guardian 4

MEDTRONIC ITALIA S.P.A.
09238800156 

€ 1.017,00 7

Sensore in continuo del glucosio Guardian 
4

Ricevitore per sistema Guardian 4

Batterie Energizer AAA

CEROTTI TEGADERM 3M

LOTTO 7

Lotto Voce CIG Descrizio
ne

Nome
commerciale 

Fornitore

Quota
attribuibile
all’erogazi

one del
servizio 

Quota
attribui
bile alla
fornitur

a dei
dispositi

vi
medici 

Canone di
NOLEGGI

O a
paziente
mensile
offerto

Totale
MENSILE

fabbisogni
asl VCO

TOT MENSILE
noleggio

+materiale di
consumo  (Iva

esclusa)

TOT  MENSILE 
 erogazione
Servizio (Iva

esclusa)

7
a

942840993C

Sistema di
monitoragg

io
glicemico

in continuo
(CGM) non
impiantabil

e

EVERSENSE E3
SMART

TRANSMITTER /
EVERSENSE E3

SENSOR  

ASCENSIA
DIABETES

CARE ITALY
S.R.L.
P IVA

1352277100
8

€ 0,00 € 400,00 € 400,00 5 € 2.000,00 € 0,00 

___________________________________
__

Sede legale : Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna (VB)
Tel. +39 0323.5411 0324.4911 fax +39 0323.643020

e-mail: protocollo@pec.aslvco.it - www.aslvco.it

P.I./Cod.Fisc. 00634880033


		2024-04-23T11:38:47+0000
	Cinzia Meloda


		2024-04-23T14:49:22+0000
	Emanuela Pastorelli


		2024-04-24T16:22:05+0000
	Chiara Serpieri




